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	ЗАТВЕРДЖУЮ

Заступник Міністра

молоді та спорту України

____________ Я. В. Войтович
_____________№________



РЕГЛАМЕНТ
Про проведення відкритого чемпіонату України з сучасного п'ятиборства (біатл/триатл)
1. Цілі і завдання заходу

відкритий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (біатл/триатл)    проводиться з метою:

· виявлення найсильніших спортсменів для формування складів збірних команд України для участі у міжнародних змаганнях, чемпіонатах світу та Європи згідно з календарем Міжнародної федерації сучасного п’ятиборства (UIPM) на 2018 рік;

· поліпшення навчально-тренувальної роботи в організаціях;
· підведення підсумків роботи з сучасного п’ятиборства серед спортивних    

        організацій України;
· популяризації та розвитку сучасного п’ятиборства в Україні;

· широкого залучення молоді до занять сучасним п’ятиборством;

· пропаганди здорового способу життя.

2. Строки і місце проведення заходу

Змагання проводиться з 30 червня по 01 липня 2018 року на базі водної станції оздоровлення та відпочинку Управління освіти, молоді та спорту Святошинського району м. Києва (Жуків острів).
3. Організація та керівництво проведенням заходу
Керівництво проведенням змагань здійснюється  відділом циклічних та швидкісно-силових літніх олімпійських видів спорту департаменту олімпійського спорту Міністерства  молоді та спорту України (далі – Мінмолодьспорт України) та Федерацією сучасного п’ятиборства України (далі – ФСПУ). Безпосередньо проведення змагань покладається на головну суддівську колегію (ГСК). 
4. Учасники заходу
До участі в змаганнях допускаються всі категорії спортсменів згідно з поіменними заявками .

До відкритого чемпіонату України з сучасного п’ятиборства (біатл/триатл) допускаються спортсмени на підставі заявок обласних організацій за формою, що додається.
5. Характер заходу

Змагання особисто-командні.

6. Програма проведення змагань

30.06.2018 – приїзд делегацій, мандатна комісія; 
01.07.2017 – біатл, триатл, від’їзд делегацій.
Формат дистанції, біатл
	вікова категорія
	біг,м
	плавання,м
	біг,м
	загальна дистанція 
бігу, м
	загальна дистанція плавання,м

	до 9 років (8 р. та молодші) 
	200
	50
	200
	400
	50

	до 11 років (10 р. та молодші)
	400
	50
	400
	800
	50

	до 13 років (12 р. та молодші)
	400
	50
	400
	800
	50

	до 15 років (14 р. та молодші)
	800
	100
	800
	1600
	100

	до 17 років (16 р. та молодші)
	1200
	200
	1200
	2400
	200

	до 19 років (18 р. та молодші)
	1600
	200
	1600
	3200
	200

	юніори (19-21 р.)
	1600
	200
	1600
	3200
	200

	дорослі (22 р. +)
	1600
	200
	1600
	3200
	200


Формат дистанції, триатл
	вікова категорія 


	послідовність
	загальна дистанція плавання,м
	загальна дистанція бігу, м
	Стрільба
кількість

влучень
	відстань до мішеней, м

	до 11 років
(10 р. та молодші)
	2х200 біг+2х25 плавання+2х5 влучень
	50
	400
	10
	3 (дозволено стріляти з двох рук)

	до 13 років
(12 р. та молодші)
	2х400 біг+2х50 плавання+2х5 влучень
	100
	800
	10
	5

	до 15 років
(14 р. та молодші)
	4х400 біг+4х25 плавання+4х5 влучень
	100
	1600
	20
	5

	до 17 років
(16 р. та молодші)
	4х600 біг+4х50 плавання+4х5 влучень
	200
	2400
	20
	10

	до 19 років
(18 р. та молодші)
	4х800 біг+4х50 плавання+4х5 влучень
	200
	3200
	20
	10

	юніори (19-21 )
	4х800 біг+4х50 плавання+4х5 влучень
	200
	3200
	20
	10

	дорослі (22 +)
	4х800 біг+4х50 плавання+4х5 влучень
	200
	3200
	20
	10


7. Безпека та підготовка місць проведення заходу
У відповідності до постанови Кабінету Міністрів України від 18 грудня 1998 року  № 2025 «Про порядок підготовки спортивних споруд та інших спеціально відведених місць для проведення масових спортивних та культурно-видовищних заходів»:

- підготовка спортивних споруд покладається на їх власників;

- контроль за підготовкою спортивних споруд та забезпеченням безпеки під час проведення змагань здійснює робоча комісія, яка утворена відповідальними обласними  та міськими державними адміністраціями.

Власник спортивної споруди не менш ніж за 4 години до початку змагань зобов’язаний подати до робочої комісії акт про її готовність до проведення змагань.

Не виконання вимог, передбачених цим пунктом, що стали причиною виникнення надзвичайних обставин під час проведення змагань, тягне за собою відповідальність, передбачену законодавством України.

8. Умови визначення першості та нагородження переможців і призерів
Відкритий чемпіонат України з сучасного п’ятиборства (біатл/триатл) проводиться за умов даного Регламенту та відповідно до діючих міжнародних правил з сучасного п’ятиборства. 

На змаганнях розігруються і визначаються:
- особиста першість серед спортсменів;

- першість серед команд, переможці та наступні місця у командному заліку визначаються за сумою очок, набраних трьома членами команди.

Переможці та призери змагань в особистому заліку нагороджуються медалями спортивними відповідних ступенів Мінмолодьспорту України.

9. Умови фінансування заходу та матеріального забезпечення учасників
Оренда місця проведення змагань, підготовка місця проведення змагань, транспортування, підготовка та експлуатація спеціального обладнання, медичне забезпечення, забезпечення каретою швидкої допомоги, нагородження призерів змагань медалями спортивними, дипломами, забезпечення харчуванням, проживанням, добові в дорозі, оплата проїзду суддівської колегії,  канцелярським приладдям, папір - за рахунок коштів Мінмолодьспорту України в межах видатків, передбачених Єдиним календарним планом фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України на 2018 рік, затвердженим наказом Мінмолодьспорту від 26.12.2017 № 5220.
Проїзд з місця мешкання до місця проведення змагань, забезпечення харчуванням, проживання команд – за рахунок організацій та установ, що відряджають.

10. Строки та порядок подання заявок на участь у заході
 Попередні іменні заявки на участь у змаганнях подаються не пізніше, ніж за 7 днів до початку змагань на електронну адресу: secretarfspu@ukr.net
У разі відсутності заявки питання про участь спортсмена розглядатися не буде.  
В день приїзду на змагання представники команд подають до мандатної комісії оригінали  заявок (зразок заявки у додатку № 1).
Учасники змагань повинні мати при собі паспорт або свідоцтво про народження, індивідуальний  поліс страхування спортсмена від нещасного випадку та ідентифікаційний номер. Судді повинні мати при собі суддівське посвідчення і суддівську форму.

Цей регламент є офіційним викликом на змагання.
11. Інші умови, які забезпечують якісне проведення заходу
1. Відкритий чемпіонат України з сучасного п’ятиборства  (біатл/триатл) проводиться у суворому дотриманні з правилами Міжнародної федерації сучасного п’ятиборства (UIPM) та правилами ФСПУ.

2. Проведення змагань здійснюється суддівською колегією, затвердженою Мінмолодьспорту України за поданням ФСПУ.

3. Будь-які зміни до Регламенту вносить Мінмолодьспорт України за пропозицією ФСПУ.

4. Відкритий чемпіонат України з сучасного п’ятиборства  (біатл/триатл)  є відбірковим змаганням  до  чемпіонатів світу та Європи.

5. Члени збірної команди України виступають за ті ФСТ, які зазначені в списках збірних команд України, затверджених на 2018 рік.

6. Відбір учасників для участі у відкритому чемпіонаті України з сучасного п’ятиборства (біатл/триатл) проводиться на обласних змаганнях.

	Заступник директора департаменту 
олімпійського спорту – начальник 

відділу циклічних та швидкісно-силових

літніх олімпійських видів спорту
	                           Л. М. Мирський                   
	    


ПОГОДЖЕНО 

Президент Федерації 

сучасного п’ятиборства України

__________________ І. М. Панін 

__________________2018 року

Додаток №1

З А Я В К А
на участь у ______________________________________________________________ 

від  _____________________

            місце проведення __________________                                                                                                                               термін проведення __________________

	№

п/п
	Прізвище, ім’я спортсменів
	Рік народження
	Розряд
	Вид програми
	Область (місто)
	ФСТ
	Організація,

школа
	Поперд.

результ.

в плав.
	Тренери
	Віза та печатка лікаря

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 До змагань допущено________________________ спортсменів                     Лікар                         ___________________

                                                                                                                                                               М.П.      (підпис)                        (ПІП)

Представник команди________________________  Тренери команди______________________________________________________________

Начальник управління                                                             _________________________

                                       М.П.                              (підпис)                                                       (ПІП)         

